
Priority Real s.r.o. Zahradnická 71, 261 01 Příbram III., Tel.: 318 618 449, E-mail: info@priorityreal.cz, web: https://www.priorityreal.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: N00301

Stavební pozemek v Trhových Dušníkách u Příbrami
Trhové Dušníky

3 700 Kč
za m2

podrobné informace u
makléře Priority Real

Vyřizuje
Andrea Černohorská
Tel.: 318 618 449
GSM: 777016633
E-mail:
info@priorityreal.cz

Celková plocha: 1 435 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina
Charakter okolní zástavby: obytná

Umístění objektu: okraj obce Doprava: silnice; MHD; autobus
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: se nachází v malé obci Trhové Dušníky, 4 km severně od Příbrami, směr Jince - Beroun.
Jedná se o okrajový, rovinatý pozemek o výměře 1435 m2, obdélníkového tvaru s orientací na JV, kompletně
zasíťovaný (veřejný vodovod, kanalizace, elektřina), přístupný po veřejné, asfaltové komunikaci, která není dále
průjezdná a končí u sousedního pozemku. Nabízený pozemek patří do lokality OV1 - plochy smíšené obytné -
venkovské, s minimální zastavěnou plochou 50 m2 (bez max hranice), s možností okamžitého zahájení výstavby. Celé
území je již z větší části zastavěné rodinnými domy. Další podrobné informace u makléře Priority Real.


